
平成３０年５月２３日 

保 護 者 各 位 

奈良育英中学校 

学校長 沼田守弘 

 

中学校 授業参観・進路説明会のご案内 

 

薫風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素は本校教育活動にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記の要領で、授業参観および進路説明会を開催いたします。お忙しいかとは

存じますが、是非ご出席頂き子どもたちの授業の様子等をご覧頂きますようご案内いた

します。なお、当日は学年により時間及び内容が異なりますので、よろしくお願い致し

ます。 

 

                  記 

  

 中学２年     ６月 １５日（金曜日） 

   ５限 １３：２５～１４：１５ 授業参観 

   ６限 １４：２５～１５：１５ Ａ組クラス懇談会(３号館１階 講義室 B) 

                  Ｃ組クラス懇談会(Ａ棟１階 第 1応接室) 

                                          

 

 中学３年     ６月 １５日（金曜日） 

   ５限 １３：２５～１４：１５ 授業参観 

   ６限 １４：２５～１５：１５ 進路説明会 (多目的室) 

                                          

 

 ◎ 授業参観の教室は、お子様を通じてあらかじめ確認しておいて下さい。 

 ◎ 出欠のご返事は、５月３１日（木）までに、担任へお出し下さい。 

 ◎ 校内には駐車場がありません、自動車でのご来校はご遠慮下さい。 

 ◎ 上履きをご持参下さい。  

 

・・・・・・・・・・・・・・・切・・・・・・・取・・・・・・・線・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

授 業 参 観 に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します。  

クラス懇談会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

     どちらかを○で囲んで下さい。 

                         

    年    組    番 

                生 徒 名 

                保護者名                  印 


